encuentra sometido el inmueble conforme se indicó. En todo caso, SIXTO 

CASTIBLANCO LEON. se obliga a salir al saneamiento por evicción y vicios 

redhibitorios. 

QUINTA.- PRECIO. - El precio total de la UNIDAD PRIVADA objeto de esta venta es la 

suma de DOSCIENTOS CATORCE MILLONES NOVECIENTOS MIL PESOS 

MONEDA CORRIENTE ($214.900.000). 

-------- SEXTA: FORMA DE PAGO. - El precio de compraventa señalado en la 

cláusula precedente será cancelado por LA PARTE COMPRADORA a LA PARTE 

VENDEDORA en su totalidad: 

PARÁGRAFO PRIMERO: En cumplimiento a la Ley de Financiamiento 1943 del 28 de